Fiche produit
SGR-AP CHEVILLES
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
TER11-3110AP SGR-AP Chevilles - 110 mm 110 mm 100 9000 PZ
TER11-3130AP SGR-AP Chevilles - 130 mm 130 mm 100 9000 PZ
TER11-3150AP SGR-AP Chevilles - 150 mm 150 mm 100 9000 PZ
TER11-3170AP SGR-AP Chevilles - 170 mm 170 mm 100 7200 PZ
TER11-3190AP SGR-AP Chevilles - 190 mm 190 mm 100 7200 PZ
TER11-3210AP SGR-AP Chevilles - 210 mm 210 mm 100 5400 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
TER11-3230AP Tassello SGR-AP - 230 mm 230 mm 100 5400 PZ
TER11-3250AP SGR-AP Chevilles - 250 mm 250 mm 100 5400 PZ
TER11-3270AP SGR-AP Chevilles - 270 MM 270 mm 100 5400 PZ
TER11-3290AP SGR-AP Chevilles - 290 MM 290 mm 100 4500 PZ
TER11-3310AP SGR-AP Chevilles - 310 MM 310 mm 100 4500 PZ
Description
Cheville à frapper de 8 mm avec clou pré-monté dans la tige de la cheville. Clou à tête de 60 mm à adhérence et expansion
améliorées, avec couvercle en plastique blanc à "rupture thermique". Conforme à la norme EAD 330196-01-0604.Les nouveautés de
cette ligne sont les suivantes :Cheville pré-assemblée, réduisant considérablement le temps d'installation.Tige à section variable